
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида «Белочка» № 135» 

 

Приказ 

 

от 30 августа 2024г.                                                                                 № 163/2 

 

О назначении ответственного за подготовку, 

обновление и размещение информации 

на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 135» 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства РФ от 31.12.2022 № 2560, положением об официальном 

сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 135» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 30.08.2024г. ответственным за подготовку, обновление 

и размещение информации на официальном сайте МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 135» администратора сайта Ермосову 

Людмилу Ивановну. 

2. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

 публиковать и обновлять на сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 135» обязательную информацию в течение срока, 

установленного законодательством Российской Федерации; 

 руководствоваться в работе требованиями положения об 

официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 135», 

законодательства РФ, касающегося размещения информации на 

официальных сайтах образовательных организаций, в том числе 

законодательства о персональных данных. 

3. Работникам МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №135» 

предоставлять ответственному за сайт на электронных носителях или 

посредством электронной почты. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

и.о. заведующего                                                                  Л.В. Григорьева  

С приказом ознакомлены: 

Администратор сайта                                                              Л.И. Ермосова 


		2024-09-12T11:26:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 135 "БЕЛОЧКА"




